603
918
205
903
201
206
906
703
204
502
907
407
409
108
602
413
605
305
71
113
921
604
910
914
902
905
506
909
91
901
103
702
310
710
415
913
804
912
311
802
308
915
105
507
808
505
805

FLOOR
Name

Ashley Jacob
Emily Goins
Elaine Maurer
Caitlin Sullivan
Angela Blankenship
Megan Roller
Katie Ruhl
Monica Idstein
Katelyn Fernandes
Jeanna Glick
Megan Cherry
Juanita Nix

Alicia Roche

Juli Johnston
Rachel Hilgendorf
Rebecca Trahin
Kaley Norris
Jessica Kuehl
Katelyn Skinner
Abby Richardson
Victoria Johnson
Kelsey Kottkamp
Ellie Carrico
Maunya Jacobs
Kristin Gilley
Olivia Wagoner
Kristen Johnson
Hannah Williams
Andrea Newcom
Nicki Briere
Lauren Brown
Emily Holmen
Juliana Weaver
Kim Schroeder
Stephanie Yoder
Britt Foster
Megan Fannin
Brittany Bullard
Lindsay Whittaker
Britney Cannon
Jessica Pesut

Courtney Brinckman

Stephanie Chin
Kristen Tillapaugh
Dana Williams
Samantha Jinks
Christy Gegner

Team Level

LAWRENCE CENTRAL
NEW PALESTINE
CENTER GROVE
ELKHART CENTRAL
CENTER GROVE
CENTER GROVE

FW CONCORDIA
VALPARAISO

CENTER GROVE

FW SNIDER

HOBART

FW BISHOP DWENGER
FW BISHOP DWENGER
BLOOMINGTON SOUTH
LAWRENCE CENTRAL
FW BISHOP DWENGER
LAWRENCE CENTRAL
CHESTERTON
VALPARAISO
BLOOMINGTON SOUTH
PLAINFIELD
LAWRENCE CENTRAL
JEFFERSONVILLE
MERRILLVILLE
CONNERSVILLE
CARROLL (FW)

FW SNIDER

JAY COUNTY
JEFFERSONVILLE
CARMEL
BLOOMINGTON SOUTH
VALPARAISO
CHESTERTON
VALPARAISO

FW BISHOP DWENGER
LOGANSPORT
WARREN CENTRAL
LOGANSPORT
CHESTERTON
WARREN CENTRAL
CHESTERTON
MICHIGAN CITY
BLOOMINGTON SOUTH
FW SNIDER

WARREN CENTRAL
FW SNIDER

WARREN CENTRAL

Age SV
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Judge1
9.900
9.800
9.750
9.650
9.750
9.700
9.650
9.650
9.550
9.800
9.500
9.550
9.650
9.600
9.550
9.550
9.500
9.500
9.400
9.450
9.400
9.250
9.350
9.250
9.350
9.350
9.050
9.150
9.250
9.300
9.100
8.850
8.800
9.000
8.900
9.000
9.200
9.150
8.900
9.200
8.550
8.700
8.700
8.550
8.050
7.550
7.700

Judge2
9.900
9.800
9.850
9.750
9.750
9.500
9.650
9.700
9.650
9.750
9.650
9.750
9.500
9.750
9.650
9.350
9.300
9.600
9.100
9.500
9.350
9.450
9.350
9.400
9.450
9.200
9.250
9.000
8.950
9.100
9.250
9.150
9.300
8.950
8.600
9.000
9.000
8.950
8.900
8.900
8.900
8.300
8.900
8.200
7.800
7.800
7.600

Judge3  Judged4TOTAL
9.6509.700 39.150
9.6009.750 38.950
9.6009.700 38.900
9.7509.700 38.850
9.5009.600 38.600
9.7009.650 38.550
9.7509.600 38.650
9.6509.500 38.500
9.6009.750 38.550
9.4009.500 38.450
9.6009.650 38.400
9.5509.500 38.350
9.5009.600 38.250
9.2509.500 38.100
9.4009.500 38.100
9.6009.500 38.000
9.5509.400 37.750
9.4009.200 37.700
9.5009.450 37.450
9.3009.050 37.300
9.3509.350 37.450
9.5009.200 37.400
9.3009.100 37.100
9.2009.300 37.150
9.0009.200 37.000
9.2009.300 37.050
9.1509.400 36.850
9.2009.300 36.650
9.4009.250 36.850
9.0009.200 36.600
9.1508.750 36.250
9.0509.200 36.250
9.0509.100 36.250
9.1009.300 36.350
9.3009.200 36.000
9.0009.150 36.150
8.6009.000 35.800
8.7009.000 35.800
8.8009.200 35.800
8.9008.650 35.650
8.7509.050 35.250
8.9008.900 34.800
8.6508.800 35.050
8.7008.700 34.150
7.9007.700 31.450
8.0007.900 31.250
7.4007.800 30.500

ND
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.100
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Average
9.800
9.775
9.725
9.725
9.675
9.675
9.650
9.650
9.625
9.625
9.625
9.550
9.550
9.550
9.525
9.525
9.450
9.450
9.425
9.375
9.350
9.350
9.325
9.275
9.275
9.250
9.200
9.175
9.150
9.150
9.125
9.100
9.075
9.050
9.050
9.000
9.000
8.975
8.900
8.900
8.825
8.800
8.750
8.625
7.850
7.850
7.650

Place

D> GO A W N =



